野木町公告第７９号

公募型プロポーザル方式による企画提案書提出者の募集について

野木町AIデマンド交通システム導入・運用業務について、公募型プロポーザル方式により企画提

案書提出者を募集しますので、下記のとおり実施要領を公表します。

令和７（2025）年 ４月２１日

野木町長 真瀬 宏子

記

１ 実施要領及び仕様書

別添のとおり

２ 連絡先

〒３２９－０１９５

栃木県下都賀郡野木町大字丸林５７１

野木町産業建設部都市整備課都市開発係

ＴＥＬ：０２８０－５７－４１６１

ＦＡＸ：０２８０－５７－３９４５

Ｅ－mail：toshiseibi@town.nogi.lg.jp